Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Ventilator, hladenje
motora NRF NRF
47431

Sifra proizvoda: IC-CFC208
Cena: 11025.91 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ventilator hladnjaka (s kuciStem) odgovara: FIAT PALIO, SIENA, STRADA 1.0-1.7D 04.96-

Spoljasnji precnik: 320.0 mm | Broj lopatica: 5.0 kom | Nazivna snaga: 150.0 W/ -250.0 W | Napon:
12.0 V | Broj postova: 2.0 kom | Sa kucistem: Da | Klima uredaj: Da | Sifra proizvoda: IC-CFC208

OE Sifre

309.087
309132
47431
85437
46449101
46449102
46453396
46764671

46810475

4SEASONS
4SEASONS
ARTNR Z_TCD
NISSENS

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

. . Online prodavnica
Gavrila Popovica 11, 11050, Beograd

https://ovlasceniservis.com/
@ 069/3467-928
Deklaracija
Model: Ventilator, hladenje motora NRF NRF 47431 IC-CFC208

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NRF 47431

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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